
各位                                   令和３年８月吉日 

富士見市卓球連盟 

会 長 宮崎 俊和 

ﾚﾃﾞｨｰｽ部長 菊地 靖子 

第２７回富士見レディースオープン卓球大会 

 

卓球愛好者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

2020 年初頭よりコロナウイルス感染症の影響で富士見市卓球連盟主催の卓球大会を中止してお

りましたが 2021年 9月大会より再開させて頂く事を決定しました。感染対策を徹底し下記日程に

て大会を再開する所存です。又、感染状況により中止になる場合がありますがご了承下さい。 

ホームページ上にてご確認お願い致します。どうぞご検討頂き、皆様のご参加をお待ちしてお

ります。 

記 

 

日  時   令和３年１０月２０日（水） 

     受付 ９：００～ （ 開場 ８：３０ ） 

 

会  場   富士見市市民総合体育館メインアリーナ 

         住所 埼玉県富士見市鶴馬 1887-1     TEL049-251-5555 

主  催   富士見市卓球連盟   https://fujimi-takuren.jimdo.com/ 

 

種  目   ペアマッチ団体戦（１チーム２名登録） 

※但し決勝トーナメントについては W 種目のみでトーナメントを行います。 

 

試合方法   予選リーグ戦(１W２S) → 決勝順位別トーナメント戦(W のみ) 

       ※決勝トーナメントは参加数により順位別又は 1･2 位、3･4 位トーナメントで

行います 

 

参 加 費   １チーム ２０００円  

       今回参加費は、当日集金とさせて頂きます。 

       ※事前に手渡し出来る場合は村上までお願いします。 

 

申込期間   ９月１日（水）～９月２０日（月）必着 

 

       定員数(５６チーム)に達し次第、〆切とさせて頂きますのでご了承下さい。 

 

そ の 他   日本卓球協会から出されている新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン

に基づき大会を開催致します。皆様のご協力をお願い致します。 

 

   ※大会当日、参加者全員健康状態申告書を富士見市卓球連盟ホームページでダウンロード 

し記入の上ご持参お願いします。 

 

https://fujimi-takuren.jimdo.com/


参加申込書 

フルネームで記入して下さい               ９月２０日（月）必着 

所属チーム  

申込責任者  

連絡先(携帯番号又

はﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ) 
 

住所 

〒 

 

☎ 

参加チーム １ 参加チーム ２ 

1  1  

2  2  

参加チーム ３ 参加チーム ４ 

1  1  

2  2  

参加チーム ５ 参加チーム ６ 

1  1  

2  2  

 

※ 駐車場が少ないため、バスを利用してお越しください。 

東武東上線  鶴瀬駅東口 ららぽーと富士見行き（ 所要時間約 6 分 ）180 円 

富士見市役所前下車（ 徒歩５分程度 ） 

          出発時間 8：12、 8：21、 8：32、 8：42、 8：49 

 

申込方法   FAX 又はメールにて申込書を添付して送って下さい。 

       申込を頂いた後にこちらよりご連絡差し上げます。(電話又はﾒｰﾙにて) 

       返信の連絡が無い場合にはお手数ですが行き違いもありますので下記連絡先

までご連絡をお願いします。通常 2､3 日で返信致します。 

                 

担当者 村上節子 ☎・Fax049-252-3317 

      ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ mmsk7578@yahoo.co.jp 

 

 


